
                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

Про передачу в комунальну власність  

територіальної громади міста Дніпро  

зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, 

електропостачання та будівлі каналізаційної  

насосної станції №2 з електронасосним устаткуванням 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Дніпровської міської ради від 24.07.2019р. №27/47, висновки й рекомендації 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акти приймання-передачі зовнішніх мереж водопостачання, 

водовідведення, електропостачання та будівлі каналізаційної насосної станції №2 з 

електронасосним устаткуванням від ПрАТ АВП «Содружество» у комунальну 

власність Слобожанської селищної територіальної громади.  

2. Передати це майно (згідно додатку) у комунальну власність територіальної громади 

міста Дніпро з подальшою передачею на баланс КП «Дніпроводоканал».                           

3. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища 

(Дерев’янко В.М.) та юридичному відділу (Воронюк Є.Ю.) вжити заходів щодо 

здійснення процедури передачі майна у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                             І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно 

Секретар селищної ради           Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2203-42/VІІ 
 



Додаток 1        
           до рішення 42 сесії 7 скликання  

           Слобожанської селищної ради   

           від  17 жовтня 2019 року   

           № 2203-42/VІІ 
 

 

Перелік  

зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, електропостачання та будівлі 

каналізаційної насосної станції №2 з електронасосним устаткуванням 

що передаються в комунальну власність територіальної громади міста Дніпро 

 

№ 

п/п 
Назва 

Рік введення в 

експлуатацію 

Матеріал, 

діаметр, мм 

Довжина, 

пог. м/ 

кількість, од. 

1 2 3 4 5 

1 

Мережа водопостачання від 

водопроводу Д=500 мм (на 

території ПрАТ «Содружество» 

до водопроводу Д=500 мм по 

просп. Слобожанському) 

2009 Сталь, 325х8 746,00 

2 

Мережа водопостачання по 

просп. Слобожанському, від 

водопроводу Д=500 мм до 

водопроводу Д=300 мм у районі 

будинку по вул. Тепличній, 23 

2009 

Сталь, 530х8 381,00 

Сталь, 300 6,00 

3 

Напірна каналізація від КНС 

№2 по вул. Торговельній,1 до 

колодязя гасіння напору, у 

районі будинку по вул. 

Тепличній,23 

2009 

ПЕ, 2 Д=315 
2х620,00 

(1240,00) 

Сталь, 

2 д=530х8 

(футляр) 

2х55,00 

(110,00) 

4 

Самопливна каналізація від 

колодязя гасіння напору до 

існуючої камери у районі 

будинку по вул. Тепличній,23 

2009 ПЕ, д=500 4,80 

5 
Будівля КНС №2 площею 

S=50,2 кв. м 
- - 1 

6 Насосний агрегат 2009 - 1 

7 
Шафа управління стандарт 

АКН-2 
2009 - 1 

8 Шафа АВР 2009 - 1 

9 Кабель електричний 2КЛ-0,4 кВ 2009 
ПсВГ- 

3х16+1х6 
40,00 

10 Лічильники електричної енергії 2009 

НІК2303l 

АРПЗ 

1000МСЕ 

2 

11 Вентилятор ВЦ-315 2016 - 1 

12 Таль ручний Q=0,5 т 2016 - 1 

13 Огорожа h=1,50 м 2009 - - 

 

 

 

 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Селищний голова 

                          ____________ Камінський І.М. 

 

          “_____”____________  2019 р. 

      

           смт. Слобожанське 

 

АКТ 
приймання-передачі 

зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, електропостачання та будівлі каналізаційної 

насосної станції № 2 з електонасосним устаткуванням, розташованих на території смт. 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області, які перебувають на балансі 

Приватного акціонерного товариства «Аграрно-виробниче підприємство «Содружество» та 

приймаються в комунальну власність виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Комісія у складі:                                                Приватне акціонерне товариство «Аграрно- 

представники власника                                    виробниче підприємство «Содружество» 

мереж та обладнання   (організація, що передає мережі та обладнання) 

    Кононов В.І.  генеральний директор ПРАТ АВП                      

«Содружество» 

                           Громов А.О. енергетик ПРАТ АВП «Содружество» 
      

представники територіальної  Слобожанська селищна територіальна громада  

громади     Дніпровського району Дніпропетровської області

      (організація, що приймає мережі та обладнання) 

Мазур О.М. заступник начальника відділу з питань 

комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища 

Потапова Т.А. заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчого комітету селищної ради 

Шерстюк І.О. головний спеціаліст юридичного відділу 

     

склали цей акт у тому, що Приватне акціонерне товариство «Аграрно-виробниче підприємство 

«Содружество» передає, а Слобожанська селищна територіальна громада приймає наступне: 

 

№  

з/п 
Назва 

Рік уведення в 

експлуатацію 

Матеріал,  

діаметр, мм 

Довжина,  

пог. м / 

кількість, од. 

1 2 3 4 5 

1. 

Мережа водопостачання від водопроводу Д=500 мм 

(на території бази ПРАТ АВП «Содружество» до 

водопроводу Д=500 мм по просп. Слобожанському 

2009 Сталь, 325х8 746,00 

2. 

Мережа водопостачання по просп. Слобожанському, 

від водопроводу д=500 мм до водопроводу д=300 мм 

у районі будинку по вул. Тепличній, 23 

2009 
Сталь, 530х8 381,00 

Сталь, 300 6,00 

3. 

Напірна каналізація від КНС № 2 по вул. 

Торговельній, 1 до колодязя гасіння напору, у районі 

будинку по вул. Тепличній, 23 

2009 

ПЕ, 2 д=315 
2х620,00 

(1240,00) 

Сталь,  

2 д=530х8  

(футляр) 

2х55,00 

(110,00) 



4. 

Самопливна каналізація від колодязя гасіння напору 

до існуючої камери у районі будинку по вул. 

Тепличній, 23 

2009 ПЕ, д=500 4,80 

5. Будівля КНС № 2 площею S=50,2 кв. м - - 1 

6. Насосний агрегат 2009 - 1 

7. Шафа управління стандарт АКН-2 2009 - 1 

8. Шафа АВР 2009 - 1 

9. Кабель електричний 2 КЛ-0,4 кВ 2009 
ПсВГ – 

3х16+1хб 
40,00 

10. Лічильники електричної енергії  2009 

HIK230L 

АРПЗ 

1000 МСЕ 

2 

11. Вентилятор ВЦ-315 2016 - 1 

12. Таль ручний Q=0,5 т 2016 - 1 

13. Огорожа  h=1,50 м 2009 - - 
 

 

Члени комісії                              Кононов В.І. 

                   ____________         Громов А.О. 

                 Мазур О.М. 

 

 ____________________          Потапова Т.А.

  

____________________                        Шерстюк І.О. 

 


	Сорок друга сесія сьомого скликання
	3. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища (Дерев’янко В.М.) та юридичному відділу (Воронюк Є.Ю.) вжити заходів щодо здійснення процедури пер...


